
РАтЕл 
	 1-02 

І 111tl ~1  Ć1tl

2

11 p G11 Ф 
0004109720180 

Број : 1-02-4042-11 / 18-26 
Датум: 22.08.2018. 
Београд 

На основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмотиliева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, 
улица Палмотићева број 2, 11000 Београд. Интернет адреса Паручиоцаје: www.ratel.rs. 

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским 

комуникацијама („Службени гласник РС" бр. 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као 
регулаторно тело у области електронскик комуникација и поштанскик услуга. 

Предмет јавне набавке су услуга — продужење подршке софтвера, по партијама, на три 
године, Партија I— компјутерски софтвер — Продужење подршке софтвера ЕМС u VMware: 
ЕМС системски софтвер, ЕМС Documentum, EMC Networker. 

Пазив и ознака из општег речника набавке је 48000000-8 Програмски пакети и 
информациони системи. 

Уговорена вредност износи 91.350 евра што је према средњем курсу НБС на дан 
отварања од 118,0676 динара за један евро износило 10.785.475,3 динара без ПДВ, сагласно 
понуди број 1-02-4042-11/18-7 од 29.6.2018. године у 9.15 часова, понуђача „ASSECO SEE" 
д.о.о., ул. Милутина Миланковића бр. 19г, Нови Београд. 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена. 
Примљенаје само једна понуда којаје оцењена као прикватљива. 
Понуђена цена износи 91.350 евра што је према средњем курсу ПБС на дан отварања 

од 118,0676 динара за један евро износило 10.785.475,3 динара без ПДВ, сагласно понуди 
број 1-02-4042-11/18-7 од 29.6.2018. године у 9.15 часова, понуђача „ASSECO SEE" д.о.о., ул. 
Милутина Миланковића бр. 19г, Нови Београд. 

Понуlјач је поднео евоју понуду самостално. 
Одлука о додели уговораје донета 17.7.2018. годнине, а објављена 18.7.2018. године. 
Уговор о јавној набавци је закључен дана 20.8.2018. године, са понуђачем „ASSECO 

SEE doo Beograd", Београд, улица Милутина Миланковиliа бр. 19г; кога заступају директор 
Милош Матовић и директор Дејан "fiокиli. 

Општи подади о испоручиоцу: ПИБ: 100389094; матични број: 07432461; број рачуна: 
160-7940-21 код „Banca Intesa" а.д.; шифра делатности: 6201; обвезник ПДВ: да; 

Уговор ступа на снагу даном потписивања од стране Паручиоца и Испоручиоца и 
остаје на снази до 01.01.2022. године. 

СЛУЖБЕПИК ЗА ЈА$НЕ НАБАВКЕ 
1 

Слободан Матовић 

Рс латорна агrнипја зн е.гiектронс"е nuпl шihaiuijе Еі пoш iaurtie vсјiyie 
Палмагнhева 2. 1 1 103 Београд. 1 fAK: 106Э06. Рептблнhа Cp6iija 
Контаi. г центар: 01 1 3242 673. факс: 01 1 3232 537 

.ratel.rs 


	Page 1

